Ego Hugo preebyter cardinalis S. Martini ti-

tuli

Ego Joannes tituli S.

pre9byter cardinalis.

Stepbani in Celio monte
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Ego Cinthius tituli S. Laurentii in Lucina pro- A juste ac pacifico possidclis, et in aulhcntico facto

byter eardinalis.

Bgo Qoffredue tlluli Baocta Praxedis presbyte*

cardinalis.

Ego UeinardusS. Petri ad Vineula presbvter rar-

Ainalis tit. s. Eudoxlea.

Ego Joannes tituli S. Priscae prcsbyter card.

Ego Girardus tituli S. Mareelli presbyler car-

dinalis.

Ego Gratianus BS. Cosmrcet Damiani diaconus

cardinalis.

Ego Girardus S. Adriani diaconus cardinalis.

EgoGregorius S. Mariai in Aquino diaconus car-

dinalis.

Ego GregoriusS. Georgii ad Veltun Aureum dia-

conus cardinalis.

Ego Nieolaus S. Mariae in Cosmedin diaconus

cardinalis.

Ego Gregorius S. Angeli diaconus cardinalis.

Ego liobo Sancti Theodori diaconus cardinalis.

Ego Cencius S. Luciae in Oukea diaconus car-

dinalis.

Ego IIu^o S. Eustachii diaconus cardinalis.

DatumLaterani.permanumRainaldidomni papae

notarii cancellarii gentis [fortc Veronae de-

gentis] 111 Nonas Maii, indictione n, Incarnationis

Dominicac anno 1199, pontificatus vero domni In-

nocenlii papae III anno secundo.

XX.

Ad abbatem (3i)et conventum S. (krmani de Pratis.

-- Confirmat eis possessiones, quas nobilis mulier

Philippa, eorum monasterio conccsseral.

(Anno 1199. Laterani, Maii 15.)

[Bnllam hanc edimus ex Apograpbo a nobis ipsis

diligenter exscripto ad fidem autographi in ar-

cbivis monasterii S., Germani de Pratisasservati,

quod nobiscum communicavit I). Poirier. Huic
autographo appendet sigillum seu bulla Pon-
tificis, optime conservata ex lilo bombycino rubro

et lutaceo. Breq. ibid.].

innocentius, episcopus, servus servorum Dei, di-

fectistiliis abbati et conventui Sancti Germani

de Pratis salutcm et apostolicam benedictionem.

Cum nobis petitur quod justum est ct honestum,

tam vigoracquitalis, quam ordo exigit rationis, ut

id por 6ollicitudinem officii nostri ad debitum per-

ducatur effectum. Eapropter, dilecti in Domino lilii,

vestriset justis poslulationibus inelinati,possessio

exindc pleniui oontinetur, vobis, ot, per vos, Ec-

olesi<v vestrs, auctoritatc apostolica conlirmamus,

ct prasscntis scripti patrocinio cominunimus. De-

cerniiinis ergo, ut nulli omnino hominum liceat

hanc paginaui nostrae conlirmationis Infringere, vel

ei ausu lemcrario contraire. Si quis autem boc at-

tonlarepraesumpserit.indignationneiiiomnipjtentis

t)ei et heatorum Petri ct Pauli apostolorum ejus, se

nnverit incursurum.

Datum Laterani, Idibus Maii, pontificatus nostri

anno secundo.

XXI.

Ad abbatem (32), et ronventum monasttrii Alimon-
tensis. — Capeltx de Qrantreimj possessionem ipsis

canfirmat.

B (Anno 1199. Laterani, Jun. 5.)

[Ex charlulario monasterii Altimontensis.
Brlijulgny ibid.}

Justis petentium dcsideriis dignum est nos faci-

lem prabere assensum, et vota, quae arationis tra-

mitenon discordant, elfeclu prosequente complere.

Eapropter, dilerti in Domino filii, vestris justie

postulationibus grato concurrentes assensu, capel-

lam de Grantreing (33), sicut justeac pacifice possi-

detis, vobis ct per vos Ecclesiae vestrae auctoritate

apostolica conlirmamus, et praesentis scripti patro-

cinio communimus. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrae confirmalionis infrin-

gere, velci ausu lemerario contraire. Si quisautem

hoc attemptare priesumpserit, indignationem om-

C nipotentis Dei et beatorum Petriet Pauli apostolo-

rum ejus se noverit incursurum

Datum Laterani, Nonas Junii, pontificatus nostri

anno secundo.

XXIL
Ad Joannem (341, abbatem S. Genovejx Parisiensis.

Concedil ei usum mttrss.

(Anno 1199,Laterani, Jun. 10.)

[Ex Apographo, quod ad fidem Autographi, in Ar-
chivis abbatiae S. Genevofae asservati, diligenter

exscriptiim, nobiscum communicavit D. abbas
Mongez, Kegias Inscriptionum humaniorumque
Lilterarum Academiae Socius. Breq. ibid.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio, Joanni, abbatiSanctae Genevofae Parisien-

sis, salutein et apostolicam benedictionem.
D

nes quasnobilismulier, Philippa nomine, monaste- u Illa specialis pcerogativa dilectionis et gratiw,

rio vestro pro\ida deliberationc concessit, sicut eas quam ad Ecclesiam tibi commissam, et personam

(31) Vide Epistolam Appendicis hujus m, not.

(32) DeAbbatibus Monasterii Altimontensis, circa

haec in quibus versamur tempora, pauca h;ec apud
autores Novbb Galliae Christiaiue, lom. III, col. 117.

« xvm. llobertusan. 1185 oontulit EeeKsi.i- Ni-

« nivensi omne jus quod habelmt in Parochia de
i< Xaintes, occurrit et anno sequenii.

« xix. ftadulphus, an. 1202 el 1809. Keecnsitus
" i liun anno 1212, etc. »

(33 .-!/. Qraudi-Henienei, utl annotatum set In

upographo. « Lo village de Grautreing, Grandi-

d /; ii.niii. e i Bitue k deux lieuee et demie de Mau-
n lniige sur le chemin menant & Binch, dans lo

u Brabant Autrichien. »

Num idem ac Reneh '.' Certe, jus in Ecclesiis Btng
et Chiweneit olim a capitulo Aquisgrunonsi Fralri-